

Российская Федерация

Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 марта 2021 года № 158р-П

г. Петрозаводск

Наградить Почетной грамотой Правительства Республики Карелия:

за высокий профессионализм и заслуги в профилактике распространения и лечении новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ДЕМИДОВУ Ирину Анатольевну – заведующего фельдшерскоакушерским пунктом п. Пай Прионежского филиала государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия «Республиканская Прионежский больница B.A. Баранова», им. муниципальный район;

за активную общественную и благотворительную деятельность, направленную на укрепление семьи и брака, оказание помощи детям, находящимся в трудной жизненной ситуации,

ЖУКОВУ Ирину Вячеславовну – председателя правления Карельского регионального общественного благотворительного фонда «Центр развития молодежных и общественных инициатив», Петрозаводский городской округ,

КОМИССАРОВУ Ирину Анатольевну — соруководителя структурного подразделения «Центр семейной культуры», независимого эксперта качества Карельского регионального общественного благотворительного фонда «Центр развития молодежных и общественных инициатив», Петрозаводский городской округ;

за добросовестную государственную гражданскую службу и заслуги в профессиональной деятельности

ЛУМПИНУ Ларису Ивановну — начальника отдела Министерства природных ресурсов и экологии Республики Карелия,

НЕРУШ Александру Станиславовну – главного специалиста Министерства природных ресурсов и экологии Республики Карелия;

за участие в ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, связанной с прекращением холодного водоснабжения в г. Питкяранте,

МУЗЫКАНТОВА Сергея Николаевича — начальника ремонтнотехнического центра Главного управления МЧС России по Республике Карелия,

СЕНИЧКИНА Александра Николаевича — заместителя начальника отдела организации пожаротушения Главного управления МЧС России по Республике Карелия,

УСОЛЬЦЕВА Евгения Владимировича — начальника транспортнохозяйственной группы Главного управления МЧС России по Республике Карелия;

за высокий профессионализм и заслуги в организации выборов различного уровня на территории Республики Карелия

СМИРНОВА Игоря Сергеевича – заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии города Петрозаводска № 1;

за высокий профессионализм и большой вклад в развитие образования Республики Карелия

СТАРШОВУ Оксану Николаевну – директора государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия «Петрозаводский педагогический колледж»;

за многолетний добросовестный труд и заслуги в профессиональной деятельности

ЯЧМЕНЕВУ Таисию Васильевну — кладовщика производственного сельскохозяйственного кооператива «Рыболовецкий колхоз «Заря Севера», Беломорский муниципальный район.

правовых

Глава Республики Карелия

А.О. Парфенчиков